様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　氷見市長　　　　　　　　　　あて

住　所
氏　名

氷見市沿道林整備事業補助金交付申請書

　氷見市沿道林整備事業補助金の交付を受けたいので、氷見市沿道林整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１　整備予定地番
	氷見市

	２　整備予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３　整備予定箇所のうち、沿道林の占める面積及び本数
	ha
本

	４　補助対象経費
（沿道林を含む森林整備に係る経費のうち、沿道林の占める面積に相当する経費もしくは沿道林の占める本数に相当する経費のどちらか低い額）

　　　　　　円

	５　申請額
（補助対象経費の１／２（千円未満切捨）ただし、上限は５０万円）
	円

添付書類
⑴　整備予定箇所の計画図及び写真
⑵　沿道林を含む森林整備に係る経費の内訳が明記されている契約書の写し又は見積書の写し
⑶　土地所有者の権利関係を示す書類及び同意書

様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　氷見市長　　　　　　　　　　あて

住　所
氏　名

氷見市沿道林整備事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け氷見市指令農第　　　　号で補助金交付決定の通知があった氷見市沿道林整備事業補助金について、氷見市沿道林整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて提出します。

	１　整備地番
	氷見市

	２　整備期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３　整備箇所のうち、沿道林の占める面積および本数
	              ha
              本

	４　補助対象経費
（沿道林を含む森林整備に係る経費のうち、沿道林の占める面積に相当する経費もしくは沿道林の占める本数に相当する経費のどちらか低い額）

円

	５　申請額
（補助対象経費の１／２（千円未満切捨）ただし、上限は５０万円）
	円

添付書類
⑴　整備後の現地の状況を示す完了図及び写真
⑵　沿道林を含む森林整備に要した経費に係る領収書の写し
⑶　沿道林を含む森林整備に要した経費の内訳が明記されている書類の写し
⑷　振込先口座の通帳の写し
[bookmark: _GoBack]